

Znaczki

Obchody Leśniowskiego Roku Jubileuszowego

2 lipca 2007 r. do obiegu wchodzi znaczek, na którym przedstawiono figurę Matki Bożej Leśniowskiej.

Podstawowe dane emisji:

ilość znaczków:	1
wartość:	1,35 zł
nakład:	800.000 sztuk
technika druku:	offset
format znaczka:	31,25 x 39,5 mm
papier:	fluorescencyjny
data obiegu:	2 lipca 2007 r.

Całostki

XVI Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Leżajsku

2 lipca 2007 r. do obiegu wchodzi kartka pocztowa, na której przedstawiono:

- na znaku opłaty o wartości 1,35zł: Bazylikę oo. Bernardynów w Leżajsku
- na ilustracji: znak Festiwalu na tle klawiatury organowej

Kartkę o wymiarach 148 x 105 mm, wydrukowano jednostronnie, techniką offsetową, na kartonie białym, w nakładzie 65.000 sztuk.

Datowniki okolicznościowe

- 2007.07.01. **Rajcza k/Żywca**: Odsłonięcie Pomnika Jana Pawła II
- 2007.07.02. **Biecz**: 750 lat Biecza
- 2007.07.02. **Racibórz**: Z tradycją w nowoczesność - 160 lecie Poczty w Chałupkach Otwarcie CKS
- 2007.07.03. **Włodawa 1**: XVII Międzynarodowe Poleskie Lato z Folklorem
- 2007.07.20. **Malbork 1**: Oblężenie Malborka
- 2007.08.29. **Lublin 2**: 130. rocznica otwarcia Kolei Nadwiślańskiej - pierwszego kolejowego połączenia z Lublinem

Datowniki stałe, ozdobne ze zmienną datą:

- **Warszawa 1**: XIII Międzynarodowy Plenerowy Festiwal Jazz Na Starówce
- **Warszawa 4**: XIII Międzynarodowy Plenerowy Festiwal Jazz Na Starówce
- **Warszawa 22**: XIII Międzynarodowy Plenerowy Festiwal Jazz Na Starówce

Zmiana

Datownik **Nowa Brzeźnica**: Hufiec Ruda Śląska im. Łucji Zawada. 100-lecie Ruchu Skautowego będzie stosowany jako jednodniowy.

Nowości w serwisie

Plany emisji znaczków

Od 2005 r. plany emisji znaczków (i ich zmiany) są wprowadzane w drodze decyzji ministra kierującego działem administracji rządowej - łączność.

W dziale znaczków zamieszczone zostały wszystkie dotychczas wydane decyzje dotyczące rocznych planów emisji znaczków od 2005 r. Dla każdego rocznika dostępny jest plik PDF zawierający na pierwszej stronie ujednolicony plan emisji (tj. tekst pierwotny z uwzględnieniem wszystkich późniejszych zmian) i na kolejnych - opublikowane teksty decyzji ministra.

Pliki te będą na bieżąco aktualizowane.

<http://www.kzp.pl/index.php?artykul=kat-zn-plem>

Informacje różne

Kargowa 2007

W 2007 roku przypada 200 rocznica odegrania po raz pierwszy na ziemiach polskich obecnego hymnu polskiego Mazurka Dąbrowskiego.

Dokładnie 13 listopada 1807 r. w Unruhstadt/Karge (Kargowej) na nocleg zatrzymał się król Saksonii Fryderyk August I, wnuk króla Augusta III Sasa, który jechał do Warszawy. Podczas ceremonii powitalnej odegrano obecny nasz hymn narodowy. Z okazji jubileuszu władze miasta Kargowej organizują szereg imprez, w tym dwie imprezy filatelistyczne:

Okręgowa Polsko - Niemiecka Młodzieżowa Wystawa Filatelistyczna "KARGOWA 2007"

oraz

Pocztą Dylizansowa z okazji 200-lecia odegrania Mazurka Dąbrowskiego w Kargowej



Okręgowa Polsko - Niemiecka Młodzieżowa Wystawa Filatelistyczna "KARGOWA 2007", organizowana jest z okazji dwusetnej rocznicy odegrania Mazurka Dąbrowskiego po raz pierwszy na ziemi polskiej w Kargowej, z inicjatywy kół Polskiego Związku Filatelistów (PZF) działających w Kargowej wraz z Panem Januszem Baszyńskim z Kargowej we współpracy z Bundesarbeitsgemeinschaft Polen e.V. działającym przy Niemieckim Związku Filatelistów w Guben oraz z Panami Gerdem Rathmannem i Stefanem Petrukiem. Wystawa odbywa się zgodnie z zasadami wystawiennictwa filatelistycznego PZF i jest wystawą III stopnia, o zasięgu regionalnym. Na wystawie prezentowane będą eksponaty młodych filatelistów z zaproszonych Okręgów PZF i z Niemiec. W klasie honorowej prezentowane będą eksponaty zaproszonych filatelistów dorosłych z Polski i Niemiec.

Uroczyste otwarcie wystawy w Miejskim Domu Kultury Kargowej przy ul Browarnej odbędzie się w czwartek 27 września o godz. 11. W dniach 28 i 29 września wystawa będzie czynna w godzinach od 10 do 18. W dniu zamknięcia 30 września - od 10 do 17.

W imieniu organizatorów wystawy działa Komitet Organizacyjny, adres do korespondencji: Janusz Baszyński, ul. Więckowskiego 3/5 66-120 Kargowa; adres internetowy filatelista0@poczta.onet.pl.

Janusz Baszyński, Młodzieżowe Koło Filatelistów
PZF Kargowa

Stefan Petriuk, Prezes POLONII PZF
oraz Prezes Bundesarbeitsgemeinschaft Polen e.V.



Redakcja: Marek Jedziniak, Wydawca: Marek Jedziniak, email: kzp@kzp.pl.
Pismo bezpłatne, ukazuje się wyłącznie w formie elektronicznej, do pobrania na stronie internetowej „Katalog Znaków Poczтовых” www.kzp.pl. Informacje o nowych znaczkach, datownikach, erkach i pocztach specjalnych udostępnia Poczta Polska. Wykorzystanie jakichkolwiek materiałów z biuletynu możliwe jedynie za zgodą redakcji.